
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt MTB am 24.09.11
Bike & Fun Union St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Wolfmayr Andreas241 29:45,56 17,141 bike-team-Lacken 741998

Holzinger Matthias217 31:25,36 16,232 - 891997

Stockinger Rene213 31:46,03 16,053 SV - Haslach 931997

Rechberger Michael234 37:04,74 13,764 bike-team.Lacken 1131998

Stelzer Christian210 37:40,16 13,545 Radclub Kasten 1161999

Ganser Jakob209 38:16,47 13,336 Radclub Kasten 1171998

Schwentner Georg261 39:22,56 12,967 Radsport St. Johann/Wbg. 1181999

Schweiger Florian244 52:25,99 9,738 TSV Ottensheim 1231999

U19
Hammerschmid Marvin290 25:13,43 20,221 RC ANF Auto Eder Walding 101996

Hammerschmid Raphael289 25:18,12 20,162 RC ANF Auto Eder Walding 121996

Damen Allgemeine Klasse
Grünzweil Manuela185 27:05,87 18,831 Haderer Sports Team 351980

Koblmüller Renate229 28:53,21 17,662 Rad & Nabe 601964

Allgemeine Klasse
Rothberger Markus182 22:22,60 22,801 Haderer Sports Team 11977

Eckerstorfer Roland184 22:33,42 22,622 Bike & Fun Union St. Peter 21978

Brunner Bernd263 24:40,02 20,683 RC einDRUCK Sarleinsbach 91978

Tröls Michael218 25:16,44 20,184 Rosenbauer 111981

Stelzer Peter207 25:36,12 19,925 Bike & Fun Union St. Peter 131975

Eckerstorfer Thomas233 25:41,54 19,866 Rad & Nabe 151973

Scalet Jürgen226 25:54,45 19,697 GranitBiker Kleinzell 211979

Lengauer Georg247 26:09,19 19,508 Team Freistädter Bier 221980

Schürz Christoph225 26:17,31 19,409 GranitBiker Kleinzell 231992

Götzendorfer Thomas280 26:31,08 19,2310 Crane Sports-Aldi 261977

Rammerstorfer Andreas239 26:37,24 19,1611 bike-team-Lacken 281974

Weinbauer Manfred222 26:39,23 19,1412 SV St. Ulrich 291972

Fischer Christoph212 26:39,60 19,1413 Rad & Nabe 301991

Gattringer Ingo179 26:44,01 19,0814 privat 321983

Ganser Franz208 26:53,26 18,9715 Bike & Fun Union St. Peter 341974

Riederer Markus291 27:06,02 18,8216 Naturfreunde Öpping 361982

Wallner Christian250 27:21,57 18,6517 ARBÖ Radsport Kiesl 401986

Kislinger Andreas253 27:30,08 18,5518 CLR Sauwald 421988

Gugler Franz302 27:50,47 18,3219 Stadler Betonwaren 441975

Lehner Michael268 27:58,83 18,2420 RC Kiberg 451977

Reiter Alfred292 27:59,83 18,2321 Naturfreunde Öpping 461972

Zechner Rainer301 28:17,44 18,0322 Waidring 501977

Stürmer Alexander240 28:23,00 17,9723 bike-team-Lacken 511985

Klaushofer Reinhard202 28:28,46 17,9224 Koppl/Salzburg 541973

Zechner Heinz298 28:37,46 17,8225 RC ANF Auto Eder Walding 561973

Wolfmayr Klaus283 28:45,94 17,7426 Moto Riders Auberg 571988

Buchmayr Klaus276 28:48,53 17,7127 Union Niederwaldkirchen 581972

Watzl Joachim257 28:51,08 17,6828 privat 591982
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Atzlesberger Florian262 29:04,33 17,5529 Radsport St. Johann/Wbg 631977

Allerstorfer Martin214 29:04,94 17,5530 Rosenbauer 641981

Öttl Walter270 29:11,44 17,4831 SBC Böhmerwald 661974

Gahleitner Günter198 29:11,87 17,4832 Bike & Fun Union St. Peter 671972

Falkner Robert285 29:21,52 17,3833 TriRun Linz 681976

Walchshofer Wolfgang256 29:23,63 17,3634 privat 691972

Hacklbauer Werner274 29:27,86 17,3235 Stadler Betonwaren 711973

Eckerstorfer Martin195 29:44,23 17,1536 Union St. Peter 731987

Höllmüller Dieter194 30:02,80 16,9837 Union St. Peter 781982

Erlinger Daniel190 30:13,35 16,8838 St. Martin 791990

Roth Gregor295 30:29,60 16,7339 Linz AG 801977

Mahringer Alexander238 30:50,53 16,5440 Bike-Team-Lacken 821984

Hörschläger Kurt204 31:10,93 16,3641 Radclub Kasten 871973

Hofer Josef265 31:36,97 16,1442 RC Kiberg 921987

Humenberger Klaus294 31:59,91 15,9543 Naturfreunde Öpping 941975

Gattringer Gregor264 32:32,20 15,6844 RC Kiberg 981987

Radinger Manuel216 33:05,30 15,4245 Rosenbauer 1001987

Kainberger Reinhard200 34:15,88 14,8946 Bike & Fun Union St. Peter 1041973

Dumfart Andreas191 34:17,21 14,8847 Union St. Peter 1051981

Salaberger Markus220 34:18,85 14,8748 - 1061977

Wimmer Jochen221 34:41,95 14,7049 - 1071982

Dumfart Thomas192 34:48,60 14,6650 Team Helten/Nufarm 1081985

Hehenberger Harald272 35:01,58 14,5651 SSU St. Johann 1091976

Kaindlbinder Kurt266 35:12,08 14,4952 RC Kiberg 1101985

Aumair Martin286 36:03,48 14,1553 - 1121980

Dumfart Roland193 37:29,48 13,6154 RoliR6 1151986

Neumüller Thomas307 39:26,40 12,9355 VSI 1191989

Schweiger Thomas245 51:50,31 9,8456 TSV Ottensheim 1221972

Altersklasse I
Reifenmüller Mario180 22:37,28 22,551 RC einDRUCK Sarleinsbach 31965

Ilk Josef183 23:47,18 21,442 Cafe Treffpunkt - Granitbiker 41968

Hammerschmid Erwin288 24:00,40 21,253 RC ANF Auto Eder Walding 51962

Anzengruber Herbert249 24:17,65 21,004 ARBÖ Radsport Kiesl 61962

Schöffl Gerhard181 24:18,80 20,995 Bike & Fun Union St. Peter 71963

Wolfesberger Karl304 24:29,39 20,836 Bike & Fun Union St. Peter 81962

Leibetseder Kurt284 25:38,11 19,907 MBC-St. Martin 141970

Pernsteiner Günter231 25:45,21 19,818 Rad & Nabe 161965

Kreuzwieser Gerhard271 25:46,56 19,799 RC einDRUCK Sarleinsbach 171970

Mitgutsch Kurt230 25:49,92 19,7510 Rad & Nabe 181962

Baumann Johann236 25:51,62 19,7311 bike-team-Lacken 191970

Neumüller Wolfgang188 26:33,34 19,2112 Union Arnreit 271968

Schürz Siegfried197 26:39,90 19,1413 Bike & Fun Union St. Peter 311968

Schürz Gerhard199 26:51,39 18,9914 Bike & Fun Union St. Peter 331963

Zucker Markus299 27:14,27 18,7315 RC ANF Auto Eder Walding 371971

Wolfmayr Franz242 27:16,13 18,7016 bike-team-Lacken 381969

Hofer Thomas277 27:17,50 18,6917 Union Niederwaldkirchen 391970

Kliemstein Josef258 27:22,61 18,6418 Radsport plöckinger 411964

Höller Andreas196 27:38,34 18,4619 Bike & Fun Union St. Peter 431971

Holzinger Markus219 28:05,49 18,1620 Rosenbauer 471970

Pichler Franz223 28:05,84 18,1621 SV St. Ulrich 481966

Gruber Manfred297 28:12,79 18,0922 RC ANF Auto Eder Walding 491968
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Hartl Franz237 28:25,81 17,9523 bike-team-Lacken 521967

Hinterhölzl Gerhard296 28:27,05 17,9324 Linz AG 531967

Weinbauer Johann224 28:29,65 17,9125 k&k Niederwaldkirchen 551968

Hartl Franz306 29:00,91 17,5926 Radsport St. Johann/Wbg 611962

Ganser Günther206 29:02,54 17,5727 Radclub Kasten 621969

Hofer Reinhard278 29:10,99 17,4928 Union Niederwaldkirchen 651969

Zeininger Dieter254 29:27,28 17,3229 Eder Mat Couture 701967

Keplinger Günter259 29:33,84 17,2630 Radsport Plöckinger Racing Team 721968

Obermaier Peter275 29:50,20 17,0931 Stadler Betonwaren 761969

Hollin Manfred308 29:57,17 17,0332 Bike & Fun Union St. Peter 771968

Binder Josef273 30:45,27 16,5933 Niederwaldkirchen 811964

Gabriel Norbert303 30:50,71 16,5434 Bike & Fun Union St. Peter 831968

Breitenfellner Christian203 30:53,31 16,5135 Bike & Fun Union St. Peter 841971

Mondl Karl187 31:00,54 16,4536 Bike & Fun Union St. Peter 851968

Karlsböck Johann309 31:17,34 16,3037 privat 881969

Hurnaus Werner201 31:30,46 16,1938 Naturfreunde Öpping 911970

Stelzer Manfred205 32:20,54 15,7739 Radclub Kasten 961969

Mittermayr Armin211 32:27,68 15,7240 Union St. Peter 971970

Rechberger Gerold235 32:45,57 15,5741 bike-team.Lacken 991969

Reisinger Gerhard279 33:06,92 15,4142 Union Niederwaldkirchen 1011967

Gaisbauer Reinhard246 33:40,83 15,1543 Radsport St. Johann/Wbg. 1031971

Wansch Harald300 37:21,03 13,6544 RC ANF Auto Eder Walding 1141966

Altersklasse II
Rathbauer Joachim232 25:52,21 19,721 2rad-sturm 201959

Pöschl Peter293 26:20,19 19,372 Naturfreunde Öpping 241960

Pihringer Ludwig281 26:30,27 19,253 Union Feldkirchen - Sektion Laufen 251960

Dobersberger Leopold215 29:46,34 17,134 Rosenbauer 751957

Karl August227 31:06,54 16,405 rcbm bad mühllacken 861953

Karner Christian255 31:26,76 16,226 privat 901952

Plöckinger Peter260 32:00,90 15,947 Radsport Plöckinger Racing Team 951961

Dumfart Manfred186 33:16,18 15,338 Union St. Peter 1021958

Hartl Alfred305 35:56,48 14,199 Rosenbauer 1111955

Altersklasse III
Thalhammer Erich243 44:09,30 11,551 TVN Aurach 1211948

Tandem
Kaindlbinder Horst + Magda267 40:25,53 12,621 RC Kiberg 120

Samstag, 24. September 2011 3 / 5Gesamtwertung



NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Vereinsmeisterschaft RC einDRUCK Sarleinsbach

Vereinsmeisterschaft RC einDRUCK Sarleinsbach
Eckerstorfer Roland184 22:33,42 22,621 Bike & Fun Union St. Peter 1978

Reifenmüller Mario180 22:37,28 22,552 RC einDRUCK Sarleinsbach 1965

Wolfesberger Karl304 24:29,39 20,833 Bike & Fun Union St. Peter 1962

Brunner Bernd263 24:40,02 20,684 RC einDRUCK Sarleinsbach 1978

Kreuzwieser Gerhard271 25:46,56 19,795 RC einDRUCK Sarleinsbach 1970
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Bike & Fun Vereinsmeisterschaft

Stammtisch Bike & Fun Herren
Eckerstorfer Roland184 22:33,42 22,621 Bike & Fun Union St. Peter 1978

Schöffl Gerhard181 24:18,80 20,992 Bike & Fun Union St. Peter 1963

Wolfesberger Karl304 24:29,39 20,833 Bike & Fun Union St. Peter 1962

Stelzer Peter207 25:36,12 19,924 Bike & Fun Union St. Peter 1975

Schürz Siegfried197 26:39,90 19,145 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Schürz Gerhard199 26:51,39 18,996 Bike & Fun Union St. Peter 1963

Ganser Franz208 26:53,26 18,977 Bike & Fun Union St. Peter 1974

Höller Andreas196 27:38,34 18,468 Bike & Fun Union St. Peter 1971

Gahleitner Günter198 29:11,87 17,489 Bike & Fun Union St. Peter 1972

Hollin Manfred308 29:57,17 17,0310 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Gabriel Norbert303 30:50,71 16,5411 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Breitenfellner Christian203 30:53,31 16,5112 Bike & Fun Union St. Peter 1971

Mondl Karl187 31:00,54 16,4513 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Kainberger Reinhard200 34:15,88 14,8914 Bike & Fun Union St. Peter 1973

Hartl Alfred305 35:56,48 14,1915 Rosenbauer 1955

Bike & Fun Union St. Peter bedankt sich für die Teilnahme sowie bei allen 
Helfern und Sponsoren und wünscht einen schönen Saisonausklang.
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